CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………….., ngày ……tháng……năm 2021

GIẤY XÁC NHẬN
THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2021

CÔNG TY CỔ PHẦN GIẦY THƯỢNG ĐÌNH

Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Giầy Thượng Đình

Họ và tên cổ đông:..............................................................................................................

Đại diê ên theo pháp luật của cổ đông (nếu có):.....................................................................

Số Chứng minh nhân dân/Đăng ký doanh nghiệp:..............................................................

Cấp ngày:....................................................Cơ quan cấp:...................................................

Địa chỉ:................................................................................................................................

............................................................................................................................................

Theo Thông báo của Công ty cổ phần Giầy Thượng Đình về việc tổ chức Đại hội đồng
cổ đông thường niên năm 2021 của Công ty cổ phần Giầy Thượng Đình, tôi xác nhận
tham dự Đại hội cổ đông thường niên năm 2021 họp ngày 27/05/2021 (thứ 5) với số cổ
phần biểu quyết là ……………………. cổ phần, trong đó:

 Số cổ phần sở hữu: ……………………………….cổ phần.

 Số cổ phần được ủy quyền: ………………………cổ phần.

Tôi cam kết sẽ chấp hành đúng các quy định của Đại hội và chịu trách nhiệm về các
quyết định của mình.

CỔ ĐÔNG
(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)

Ghi chú:

- Quý cổ đông hoặc người được ủy quyền vui lòng xác nhận tham dự đại hội trước
16h00 ngày 24 tháng 05 năm 2021
-  Địa chỉ gửi xác nhận:  Công ty CP Giầy Thượng Đình

Ông Nguyễn Duy Cường - Điện thoại: 024.38586630